ПРИКАЗ № 8

о переименовании КГАУСОН РЦДПОВ Юсьвинского района в ГБУ ПК РЦДПОВ
Юсьвинского района 25 января 2019 г.

На основании листа записи ЕГРЮЛ от 16 января 2019 г. о внесении записи в Единый
государственный реестр юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование организации - государственное бюджетное
учреждение Пермского края «Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями» Юсьвинского района ( краткое наименование ГБУ ПК
РЦДПОВ Юсьвинского района) во всем документообороте учреждения, информационных
системах, а также в сети Интернет на официальном сайте общества с 17 января 2019г.

2. Заместителю директора Боталовой П.С., в срок до 31 января 2019г.:

• организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о
переименовании учреждения по форме, приведенной в приложении 1 к приказу;

• обеспечить изготовление новых фирменных бланков учреждения, произвести
уничтожение старых бланков;

• обеспечить изготовление новой вывески учреждения и ее надлежащую установку.

• организовать уведомление всех работников с приказом путем его размещения на
информационном сайте учреждения и стенде учреждения.

• организовать внесение изменений в связи с переименованием учреждения в
информационные системы-на сайт учреждения.

• 3. Делопроизводителю Власовой Г.В.. в срок до 15 февраля.:

• обеспечить внесение изменений о переименовании общества в трудовые договоры,
трудовые книжки и документы кадрового учета;

4. Бухгалтеру Мясниковой Л.В.. в срок до 31 января 2019г. организовать внесение
изменений в связи с переименованием учреждения в информационные системы.

5. Заместителю директора Боталовой Н.С. довести настоящий приказ до сведения лиц,
указанных в пп. 2-4 приказа, под личную подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Евсина